ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital Complementar nº 03/2024                                       Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03/2024 AO EDITAL Nº 01/2024 – FACET

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação 01/2024 –

Colegiado FACET, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº

001/2024 – FACET, torna pública, o RESULTADO FINAL da votação ocorrida no dia 22/11/2024.

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da

eleição para as vagas de Direção da FACET e para a Coordenação do Curso de Engenharia Civil

do Câmpus Universitário de Sinop, conforme quadro abaixo:

Candidatos Cargo Pretendido Resultado

EMIVAN FERREIRA DA SILVA Direção da FACET

Eleito

MARLON LEÃO
Coordenação do Curso de

Engenharia Civil

Eleito

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sinop/MT, 28 de novembro de 2024

Cristiano Campos de Miranda
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato de Designação nº 01/2024 – Colegiado Regional

		2024-11-29T15:16:11-0300